
اوقات شرعی به افق تهران  صاحب ‌امتياز: علي ‌يوسف‌پور 
 مدير مسئول: محمد پيرعلي

 سردبير و دبیر گروه سیاسی: محمد صفري 
 دبیر اجتماعی: سمیه ملکی 

 دبیر اقتصادی: مهدی یوسفی 

 نشاني: بزرگراه شهید گمنام، خيابان جهان‌آرا، كوچه بابك، پلاك 16 
 تلفن: 88013870-6 

 نمابر: 88007575 
 كدپستي: 1438634871 

 شاپا: 3947 - 2008 

 دبیر بین‌الملل و سیاست خارجی: قاسم غفوری
 دبیر فرهنگی: سید مهدی لنکرانی

 سرویس شهرستان‌ها: پرویز قدری 
 سازمان آگهي‌ها: 88006688 

 چاپ: کارگر 66817316 
www.siasatrooz.ir

گزارش
با تاکید بر مقاومت در برابر دشمن صورت گرفت 

تجدید پیمان رزمندگان حزب‌الله با نصرالله
 افغانستان: اعضای هیئت رئیسه شورای علمای 
شیعه افغانستان بر ضرورت اتخاد تدابیر امنیتی در 
مراکز دینی و تجمعات شیعیان تایکد کردند. استاد 
محمد اکبری معاون ریاست شورای علمای شیعه 
به همراه تعدادی از سران این شورا در دیدار با 
استاندار کابل اعلام کردند: تجمعات، مراکز دینی، 
مدارس و سایر نهاد ها، تدابیر امنیتی بیشتری 
را ایجاب میک‌ند بنابراین از حکومت سرپرست 
تقاضا می‌شود در این مورد توجه بیشتری کند 
و کمیسیون امنیتی مراکز امور دینی می‌تواند با 

نهاد‌های امنیتی همکار باشد.

 روسیه: نتایج جدید‌ترین نظرسنجی نشان 
می‌دهد که اکثریت قریب به اتفاق مردم روسیه 
بر سر این موضوع که پوتین را برای پنجمین 
دوره انتخابات ریاست‌جمهوری در این کشور به 
عنوان رئیس‌جمهور خود انتخاب کنند، متفق‌القول 
اکثریت  که  هستند.نظرسنجی‌های جدید می‌دهد 
مردم روسیه همچنان به »ولادیمیر پوتین« به 
عنوان رئیس‌جمهور این کشور علاقه‌مند هستند 
و از مواضع جنگی وی در اوکراین نیز به شدت 

حمایت‌ میک‌نند.

 چین: مقامات نظامی چین در مذاکرات نظامی 
با مقامات پنتاگون تایکد کردند که پکن هرگز 
بر سر موضوع تایوان سازش نخواهد کرد.وزارت 
دفاع آمریکا اعلام کرد که آمریکا و چین مذاکرات 
نظامی دو روزه خود را در واشنگتن به پایان 
رساندند که آخرین دور گفتگوها از زمان توافق 
 دو کشور برای از سرگیری روابط نظامی میان 

دو کشور است.

 ژاپن: علی‌رغم آنک‌ه پایگاه نظامی آمریکا در 
ایکناوا مشکلات زیادی را برای ساکنان محلی به 
وجود آورده، واشنگتن قصد دارد کی پایگاه نظامی 
جدید در همین استان بنا کند.دبیرکل دولت ژاپن 
و وزیر خارجه سابق این کشور یوشیماسا هایاشی 
اعلام کرده است که ساخت پایگاه نظامی جدید 
ایالات متحده آمریکا در نزدیکی شهر »ناگو« در 
اویکناوا برای جابجایی پایگاه فوتنما واقع در همان 
 جزیره آغاز شده و ساخت آن بیش از ۹ سال 

زمان می‌برد.

 کره جنوبی: »یکم جونگ اون« رهبر کره 
شمالی بامداد چهارشنبه تهدید کرد که اگر کره 
جنوبی جرأت حمله به کشورش را داشته باشد، 
در نابود کردن آنها تردید نخواهد کرد.یکم در 
جریان بازدید از کی کارخانه مهمات‌سازی، گفت 
که نمی‌خواهد یکجانبه باعث جنگ در شبه‌جزیره 
کره بشود ولی اگر کره جنوبی آن را شروع کند، 

شمال هم ابِایی از جنگ ندارد.

آمادگی  از  آرژانتین  امنیت  وزیر   آرژانتین: 
بوئنوس آیرس برای اعزام نیرو‌های امنیتی به 
اکوادور خبر داد.پاتریشیا بولریچ، وزیر امنیت 
آرژانتین به شبکه تلویزیونی TN گفت که 
بوئنوس آیرس آماده است در صورت نیاز با 
 اعزام نیرو‌های امنیتی به اکوادور به این کشور 

کمک کند.

ذره‌بین

شبکه ریلی آلمان اعتصاب کرد
پس از آغاز اعتصاب‌های سراسری کشاورزان 
آلمانی بر سر افزایش مالیات و کاهش یارانه‌های 
دولتی، رانندگان قطار شبکه ریلی )دویچه بان( این 

بزرگترین اقتصاد اروپا نیز دست به اعتصاب زد.
همزمان با آغاز اعتصاب سه روزه کارکنان شبکه 
ریلی در آلمان صدها هزار مسافر در این کشور 
از دیروز با مشکل لغو حرکت قطارها روبرو شدند. 
وضعیتی که به نوشته این خبرگزاری به هرج و 
مرج در بزرگترین اقتصاد اروپا افزوده است.پیش 
از این نیز کشاورزان سراسر کشور به دلیل افزایش 
مالیات و کاهش یارانه‌های دولتی با تراکتور به 
خیابان‌ها آمده و مسیر حرکت خودروها را بستند.

یکی از سخنگویان شرکت ملی قطار آلمان )دویچه 
بان( در این زمینه به خبرنگاران گفت از هر پنج 
سرویس راه‌آهن سریع‌السیر مسافت های طولانی، 
تنها یکی حرکت میک‌ند و خدمات منطقه‌ای به 

شدت کاهش یافته است.
اعتصاب بخش ریلی آلمان پس از بحث بر سر 
حقوق و ساعات کار رانندگان قطار و توقف سه 
هفته ای اعتراضات در کریسمس بار دیگر در حالی 
آغاز شده که تلاش دویچه بان برای جلوگیری 
از این اعتصاب ها به دستور دادگاه به سرانجام 
نرسیده است.کلاوس وسلسکی رئیس اتحادیه 
رانندگان قطار در این خصوص گفت: »اگر تا روز 
جمعه نتیجه‌ای نگیریم، پس از کمی استراحت 
وارد دور بعدی اقدامات صنعتی می‌شویم«.

فدراسیون صنایع آلمان )BDI( در واکنش به این 
اعتصاب ها ضمن هشدار نسبت به بروز مشکلات 
در زنجیره تامین، اعلام کرده است که تقریبا کی 
پنجم ترافکی باری آلمان از طریق راه آهن انجام 
می شود.رویترز در ادامه آورده است: اعتصابات 
سراسری راه آهن در بحبوحه مشکلات اقتصادی 
فزاینده آلمان به عنوان بزرگترین اقتصاد اروپا که 
با داده‌های ضعیف در بخش اقتصاد کلان، نرخ‌های 
بهره بالا و انتقادات فزاینده از دولت ائتلافی مواجه 
است، بار سنگین دیگری را بر دوش دولت اولاف 

شولتس انداخته است.

نیمچه گزارش

رزمندگان مقاومت اسامی لبنان در حالی که همچنان 
در میدان نبرد به مبارزه سخت با دشمن اشغالگر ادامه 
می‌دهند، در نامه‌ای خطاب به دبیرکل حزب‌الله با ایشان 

تجدید پیمان کردند.
 رزمندگان مقاومت اسامی لبنان در نامه‌ای خطاب به 
سید »حسن نصرالله« دبیرکل حزب‌الله وفاداری خود را به 
ایشان اعلام و تایکد کردند تا پای جان خود به مقاومت 
در برابر دشمن پایبند هستند.رزمندگان مقاومت لبنان در 
نامه خود خطاب به دبیر کل حزب‌الله تایکد کردند: ای 
حضرت عشق و ای پدر مجاهدان و شهدا، سلام و احترام 
ما تقدیم به شماست. همه عشق و وفاداری ما تقدیم به 
شماست. شما با سام و درود شروع کردید و دعایتان را 
نثار ما نمودید و ما را در میدان حمایت و یاری کردید و 
این موضوع خستگی شب‌ها و روزها را از ما دور کرد.در 
این نامه آمده است: سربازان شما در اختیارتان هستند تا 
خداوند دشمنان را به دست آنها عذاب کند و مرهمی بر 
دل‌های مومنان باشند. ما به شما وعده می‌دهیم که به 
وصیت شهدا وفادار باشیم.در ادامه این نامه تایکد شده 

است: ای سرور ما و ای وعده حق خداوند، سربازان شما 
سرهایشان را به خدا سپرده‌اند و به وصیت شهدا وفادارند.

خبر دیگر آنکه در نتیجه نظرسنجی که توسط کی اندیشکده 
آمریکایی انجام شده ۹۹ درصد از شرکتک‌نندگان لبنانی 
با قطع رابطه کشورهای عربی با اسرائیل موافقت کرده‌اند. 
اندیشکده واشنگتن می‌گوید نتایج نظرسنجی این موسسه 
نشان می‌دهد 99 درصد از افراد شرکتک‌ننده گفته‌اند 
کشورهای عربی »باید فوراً تمامی روابط خود با اسرائیل 
را به دلیل اقدامات این رژیم در غزه متوقف کنند.«این 
اندیشکده بدون اشاره به آمار نوشته نتایج این نظرسنجی 
همچنین نشان داد اکثر لبنانی‌ها با این گزینه که »اسرائیل 
به اندازه‌ای ضعیف و چند دسته است که می‌توان روزی 
آن را شکست داد« موافقت کرده‌اند.در حالی که 34 
درصد از سنی‌ها و 24 درصد از مسیحی‌ها گفته‌اند که 
نظراتشان نسبت به حزب‌الله تا حدی مثبت است این رقم 
برای شیعیان 93 درصد است. از این میان 89 درصد از 
شیعیان گفته‌اند که نظرشان نسبت به حزب‌الله »بسیار 

مثبت« است.  

خبر دیگر آنکه سازمان ملل، ترور معاون سیاسی حماس 
از سوی رژیم صهیونیستی را محکوم کرد و آن را مغایر 
با قوانین بین‌المللی دانست.رژیم صهیونیستی در حمله 
پهپادی به خاک لبنان، صالح العاروری معاون رئیس 
حماس را هدف قرار داد و به شهادت رساند.سازمان ملل 
ضمن محکومیت این اقدام تروریستی از سوی اسرائیل 
اعلام کرد: چنین کشتار‌هایی در میان دیگر جرائم قتل و 

کشتار این رژیم قرار دارد.
منابع خبری گزارش دادند که بخش‌ گسترده‌ای از 
ساختمان‌ها در شهر‌کهای صهیونیست‌نشین در منطقه 
الجلیل در شمال فلسطین اشغالی در پی حملات موشکی 
حزب‌الله آسیب دیدند.روزنامه صهیونیستی »هاآرتص«، 
در پی حمات حزب‌الله لبنان با موشــ‌کهای ضدزرهی 
از هشتم اکتبر تاکنون، ۱۲۰ ساختمان در شهرک 
صهیونیست نشین »المطله« خسارت دیده است.در 
شهرک صهیونیست‌نشین »المناره« نیز ۸۰ ساختمان از 

مجموع ۱۵۵ ساختمان آسیب دیده است.
رسانه‌های رژیم صهیونیستی اعلام کردند که دبیرکل 

حزب‌الله لبنان در مدیریت جنگ استاد است و این 
رژیم بار دیگر در دام وی افتاده‌است.جرشون هاکوهن، 
سرتیپ ذخیره ارتش رژیم صهیونیستی گفت: سید 
حسن نصرالله، دبیرکل حزب‌الله لبنان همواره استاد اداره 
جنگ و درگیری بوده‌است.وی در مقاله‌ای برای روزنامه 
یسرائیل هیوم گفت: سید حسن نصرالله اساسا بر هدف 
قرار دادن روحیه اسرائیلی‌ها و توهین به آن متمرکز است. 
سید حسن نصرالله سپتامبر ۲۰۲۲ در توافق دریایی این 
دستاورد را محقق کرد و امروز نیز با پاسخ گسترده و 
حمله شدید به پایگاه مرون در الجلیل این دستاورد را 
محقق میک‌ند. اسرائیل بار دیگر در کی درگیری محدود 
در دام سید حسن نصرالله افتاد. با تخلیه تمام شهر‌کهای 
شمال و تبدیل این منطقه به میدان جنگ حزب‌الله لبنان 
به کی دستاورد استراتژکی بی‌سابقه دست یافت.در این 
راستا رسانه‌های رژیم صهیونیستی به نقل از مسؤول یکی 
از شهر‌کهای شمال اراضی اشغالی نوشتند: وضعیت این 
منطقه بسیار بد است. سید حسن نصرالله کی فرد باهوش 

و بسیار خطرناک است.

وزارت امور خارجه ایران  در بیانیه‌ای با بیان اینکه سازمان ملل باید به 
مسؤولیت‌های خود در قبال افغانستان عمل کند، اعلام کرد که افغانستان کنونی 

تحمل پذیرش ناکامی تازه را ندارد.
در این بیانیه آمده است: جمهوری اسامی ایران به عنوان یکی از نخستین 
امضاکنندگان منشور ملل متحد ضمن حمایت از ابتکارات سازنده‌ای که بتواند 
موجب تضمین صلح، ثبات، امنیت و تمامیت ارضی افغانستان شود، معتقد است 
ثبات و امنیت در افغانستان و منطقه مستلزم آن است که سازمان ملل متحد 
در انجام وظایف و مسؤولیت‌های خود توجه و اهتمام ویژه‌ای نسبت به مسائل، 
مشکلات و شرایط انسانی داشته باشد. این بیانیه می‌افزاید: بنابر چنین نگرشی 
بود که جمهوری اسامی ایران همانند سالیان طولانی گذشته، طی دو سال و 
نیم اخیر نیز کوشید با درک شرایط دشوار افغانستان پس از اشغال و برای کاهش 
آلام مردم این کشور در مرحله گذار، مسیری را بپیماید که مردمان شریف 
 آن بتوانند در برابر شداید و مصایب حاصل از دوران اشغال بیگانه تاب‌آوری 

داشته باشند.
در این بیانیه عنوان شده است: استمرار میزبانی از جمعیت میلیونی آوارگان 
و پناهجویان، پشتیبانی از تجارت و بازرگانی، تسهیل تردد ساکنان و اتباع 
افغانستان، ارائه خدمات در حوزه سامت و درمان، کمک به حادثه‌دیدگان از 
بلایای طبیعی و سایر نمونه‌ها، نمایانگر رویکرد سازنده و اهداف انسانی سالیان 
اخیر جمهوری اسلامی ایران نسبت به افغانستان است. باید در نظر داشت که 

این رویکرد سازنده و انسانی در شرایطی اتخاذ و اجرا شد که اولا: ملت شریف 
ایران تحت شدیدترین تحریم‌های ظالمانه قرار داشتند. ثانیا؛ برخی کشورها و 
مراجع بین‌المللی ضمن نادیده انگاشتن مسؤولیت‌های رژیم اشغالگر در دوره 
اشغال افغانستان، در مسیر برداشتن گام‌های ضروری در مرحله پس از اشغال، 
به اقتضائات داخلی، پیوندهای تاریخی و اتصالات اجتماعی، الزامات محیط 
همسایگی و مسائل اصلی چون مهاجرت، تروریسم، مواد مخدر، حقوق اجتماعی 

اقشار متنوع و سلایق متکثر مردم افغانستان توجه کمتری نشان دادند.
در بیانیه مذکور آمده است: اینک با توجه به کوشش دبیرکل سازمان ملل متحد 
در توجه بیشتر به »مسأله افغانستان« به عنوان کی دستورکار مهم که طی 
ماه‌های اخیر تحرک بیشتری گرفته است و با قدردانی از نقش سازنده دبیرخانه 
سازمان ملل متحد، جمهوری اسامی ایران ملاحظات خود در زمینه وضعیت 

پیش‌رو را به ترتیب ذیل اعلام میک‌ند:
الف. ضرورت حل و فصل »مسأله افغانستان« و کوشش برای تسریع مشارکت 

این کشور در سازوکار جهانی، ایجاب میک‌ند پیش از بنای دوگانگی ساختاری و 
ایجاد ماموریت‌های تازه؛ با مطالعه تجارب آزموده قبلی و ارائه گزارش عملکردی 
از آنها، دامنه تمرکزگرایی در ایفای مسؤولیت‌های بین‌المللی در مشورت با 

محیط همسایگان افغانستان تقویت شود.
ب. مطالعه تحولات افغانستان از زمان استقلال تاکنون مؤید آن است که 
عدم موفقیت در آزمون پیش‌رو، اثرات مخربی را بر صلح و امنیت بین‌الملل 
برجای خواهد گذاشت. از این جهت ضروری است جامعه جهانی و سازمان‌های 
بین‌المللی بدین نکته توجه نشان دهند که؛ »افغانستان کنونی تحمل پذیرش 

ناکامی تازه را ندارد«.
ج. دروازه ورود افغانستان به جامعه جهانی، محیط منطقه‌ای و همسایگی آن 
است. از این‌رو پیشنهاد ایجاد گروه تماس منطقه‌ای جمهوری اسلامی ایران ــ 
ـ کی گام اصولی و  مندرج در بیانیه نشست فرمت مسکو اجلاس غازان ۲۰۲۳ ـ

روند معقول برای نتیجه‌بخشی به هرگونه ابتکار جدید است. 
د. کی ضروت مهم دیگر، توجه به واقعیات و مشکلات مزمنی است که امروز 
گریبانگیر افغانستان و جامعه جهانی شده است. گشودن پرونده‌های تازه بدون 
سامان بخشیدن به موضوعات ریشه‌دار گذشته، همچون مهاجرت، آوارگان، مواد 
مخدر و تروریسم به حل »مسأله افغانستان« منجر نخواهد شد. لذا پیشنهاد آن 
است پیش از نگرش‌های تازه و جنسیت‌زده، کوشید در حل پرونده‌های جاری 

نتایج اطمینان بخشی حاصل آید.

وزارت خارجه ایران:

 سازمان‌ملل به مسئولیت‌های خود 
در قبال افغانستان عمل کند

پس از آنکه انگلیس اعلام کرد کی ناو به دریای سرخ 
ارسال کرده، یکی از رهبران جنبش انصارالله یمن از این 
کشور خواست تاریخ خود را بازنگری کند و »گوشت 

قربانی« برای رژیم صهیونیستی یا آمریکا نباشد.
 محمد علی الحوثی، عضو شورای عالی سیاسی انصارالله 
یمن در صفحه کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس 
)توییتر سابق( نوشت: انگلیسی‌ها، ناوشکن شما قبل 
از توسعه تکنولوژی ساخته شده است و این درحالی 
است که امروز این تکنولوژی، زرادخانه مدرن نیروهای 
مسلح یمن را تقویت میک‌ند.وی در ادامه افزود: زمانی 
که ناوشکن ساخته شد، مردم یمن در آن زمان دارای 
تفنگ‌های "موزر" بودند که خشاب آن فقط از کی 
گلوله پر می‌شد و اتوماتکی نبود و انگلیسی‌ها با این نیرو 
بخش‌هایی از یمن را اشغال کردند.محمد علی الحوثی 
همچنین تصریح کرد: علی‌رغم برتری کامل انگلیسی‌ها 
در آن زمان، آنها رانده شدند و آخرین سرباز با ناامیدی و 
شکست از کشور ما خارج شد.این رهبر انصارالله در پایان 
گفت: »ما به آنها )انگلیسی‌ها( می‌گوییم که تاریخ خود 
را در دهه شصت )میلادی( مرور کنند و گوشت قربانی 
برای اسرائیل یا آمریکایی‌ها نباشند.«این اظهارات 
الحوثی پس از آن بیان شد که »گرنت شپس«، وزیر 
دفاع انگلیس شامگاه سه‌شنبه اعلام کرده بود، »کشتی 
اچ ام اس ریچموند« به عنوان بخشی از تلاش‌ها برای 
مقابله با حملات ارتش یمن به سمت دریای سرخ در 

حال حرکت است.
همچنین  »فضل ابوطالب« دبیرکل دفتر سیاسی 
جنبش انصارالله یمن فاش کرد که امارات برای نظامی 
کردن دریای سرخ و پیچیده کردن اوضاع، کشتی‌های 
تجاری را هدف قرار می‌دهد که عازم سرزمین های 
اشغالی نیستند.ابوطالب در شبکه اجتماعی »ایکس« 

تایکد کرد: امارات از طریق مزدوران خود در یمن، 
شرایط هدف قراردادن این کشتی ها را فراهم می کند 
تا از این گذر به واشنگتن چراغ سبزی را برای نظامی 
کردن دریای سرخ نشان دهد.وی افزود: سبک نفرت 
انگیز امارات فاش شده و عملیات نیروهای مسلح یمن 
در دریاهای سرخ و عرب نیز مشخص و روشن است. 
خبر دیگر آنکه منابع خبری از عملیات گسترده ضد 
صهیونیستی ارتش یمن با استفاده از موشک های 
کروز و بالستکی و پهپاد در جنوب دریای سرخ خبر 
می دهند. در همین زمیه فرماندهی مرکزی نیروهای 
تروریستی آمریکا )سنتکام( اعلام کرد که ارتش یمن با 
استفاده از موشک های کروز و بالستکی و پهپاد عملیات 
گسترده ای را در جنوب دریای سرخ انحام داده است.از 
 )UKMTO( سوی دیگر سازمان تجارت دریایی انگلیس
نیز بامداد اعلام کرد که گزارش‌هایی درباره وقوع کی 
حادثه در دریای سرخ دریافت کرده است.در همین 
حال سازمان تجارت دریایی انگلیس به کشتی‌ها توصیه 
کرد که در هنگام تردد در منطقه »احتیاط« کرده و 
»هرگونه فعالیت مشکوکی« را به این نهاد گزارش کنند.
نیروی دریایی آمریکا ادعا کرده است که ۲۴ موشک و 
پهپاد نیروهای یمنی را که از یمن پرتاب شده بودند، 
رهگیری و ساقط کرده است.اواخر آذر هم بریتانیا ناو 
»دایموند« نیروی دریایی سلطنتی را به منطقه اعزام 
کرد تا به ناوچه لنکستر، سه شکارچی مین و کی کشتی 
پشتیبانی ناوگان سلطنتی انگلیس بپیوندد. پیش‌تر 
نشریه انگلیسی تایمز گزارش داد ارتش انگلیس در حال 
تدارک کی طرح تحر‌کیآمیز برای دست زدن به موجی 
از حملات هوایی علیه مواضع نیروهای یمنی در دریای 
سرخ است که چشم‌انداز تشدید چشمگیر تنش‌ها در 

منطقه را مطرح میک‌ند.

انصارالله خطاب به انگلیس:

تاریخ خود را بازنگری کنید
رژیم صهیونیستی برای نخستین بار در تاریخ خود در 
مقابل دیوان بین‌المللی دادگستری در لاهه در روز 
پنجشنبه به خاطر پرونده اقامه شده توسط آفریقای 
جنوبی به اتهام کشتار دسته جمعی و جنایت جنگی 

علیه مردم فلسطین حاضر می‌شود.
آفریقای جنوبی در اقدامی جسورانه پرونده‌ای از ۸۰ 
صفحه مستندسازی شده ارائه داده که باعث شده 
»اسرائیل روی کی پا قرار بگیرد« چرا که حکم این 
دیوان نافذ است و رهبران نظامی و سیاسی این رژیم 
در معرض حبس و تعقیب قرار می‌گیرند.در این راستا، 
رژیم صهیونیستی تصمیم گرفته است کارشناسان 
ارشد حقوقی خود از جمله یکی از افراد نجات یافته 
از هولوکاست را این هفته به لاهه بفرستد تا با اتهام‌ها 
مبنی بر ارتکاب کشتار دسته جمعی در حق فلسطینی‌ها 
در غزه مقابله کنند.رودررو شدن با دیوان بین‌المللی 
دادگستری برای رژیم صهیونیستی مسئله‌ای نامعمول 
به حساب می‌آید.تصمیم اسرائیل برای مشارکت در این 
محاکمه به جای تحریم آن نشانگر نگرانی‌های رژیم 
صهیونیستی نسبت به این است که قاضیان دستوری را 
برای اسرائیل مبنی بر توقف جنگش علیه غزه و تخریب 
وجهه بین‌المللی آن صادر کنند.دولت نیکاراگوئه حمایت 
خود از شکایت علیه رژیم صهیونیستی که توسط 
آفریقای جنوبی در »دادگاه بین‌المللی دادگستری« به 
اتهام جنایت نسلک‌شی علیه نوار غزه ارائه شده است را 
ابراز کرد.دولت ونزوئلا، حمایت خود از اقدام »تاریخی« 
آفریقای جنوبی در شکایت از رژیم صهیونیستی در 
»دادگاه بین‌المللی دادگستری« و »دفاع از ملت 
فلسطین و قوانین بین‌المللی« را اعام کرد. معاون 
نمایندگی دائم پاکستان در سازمان ملل با اعلام حمایت 
از آفریقای جنوبی در شکایت از رژیم صهیونیستی به 

دادگاه بین المللی دادگستری، وتوی قطعنامه‌ آتش بس 
در غزه توسط آمریکا را باعث فلج شدن شورای امنیت 
برای توقف نسل کشی اسرائیل علیه فلسطینیان دانست.

خبر دیگر آنکه همزمان با سفر وزیر خارجه آمریکا به 
کرانه باختری برای دیدار با رئیس تشکیلات خودگردان 
فلسطین، صدها فلسطینی با برگزاری تظاهرات، حمایت 
واشنگتن از نسلک‌شی در غزه را محکوم کردند.دیوان 
سلطنتی اردن از برگزاری نشست سه جانبه میان پادشاه 
این کشور و رئیس جمهور مصر و رئیس تشکیلات 
خودگردان فلسطین برای بحث درباره تحولات غزه و کرانه 
باختری خبر داد. در این میان سفیر عربستان سعودی در 
لندن در سخنانی از تمایل و علاقه کشورش برای عادی 
سازی روابط با رژیم صهیونیستی پس از اتمام جنگ غزه 
خبر داد.خالد بن بندر، سفیر عربستان سعودی در انگلیس 
در سخنانی گفت که کشورش تمایل به عادی سازی 
روابط با رژیم صهیونیستی پس از توقف جنگ غزه دارد، 
اما هرگونه توافقی در این باره باید متضمن تشکیل کشور 
مستقل فلسطین باشد.سخنگوی شورای امنیت ملی کاخ 
سفید با ادعای اینکه آتش‌بس اکنون به نفع حماس خواهد 
بود، گفت که به همین دلیل دولت آمریکا مخالف توقف 
جنگ غزه است.»جان کربی« هماهنگک‌ننده ارتباطات 
راهبردی در شورای امنیت ملی کاخ سفید شامگاه 
سه‌شنبه گفت که دولت آمریکا در برهه کنونی با آتش‌بس 
در نوار غزه موافق نیست.آژانس پناهجویان سازمان ملل 
اعلام کرد که به دلیل حملات رژیم صهیونیستی به نواز 
غزه، این منطقه دیگر قابل سکونت نیست.عثمان جدون 
سفیر و معاون این کشور در سازمان ملل در واکنش به 
وتوی آمریکا علیه قطعنامه آتش بس در غزه، گفت: شورای 
امنیت سازمان ملل به دلیل مقاومت و رای منفی کی عضو 

دائم فلج شده است.

دیوان بین‌المللی دادگستری رسیدگی به جنایات جنگی رژیم صهیونیستی را آغاز می‌کند:

آفریقای جنوبی پیشگام خونخواهی غزه
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آگهی مفقودی
برگ سبز و کارت سواری هاچ بک پژو 2008 اتوماتیک مدل 1398 رنگ سفید شماره موتور 
10FJCE2369018 شماره شاسی NAAG1C236KD034391 شماره پلاک ایران92-472ب41 

به نام ناصر رحمانی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**************************************************************

مجوز حمل سلاح شکاری ساچمه زنی دولول روی هم کالیبر12 مدل کوسه شماره سلاح 
73J08947 به نام حامد آهنگری فرزند حسن مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

**************************************************************
برگ سبز و کارت خودرو تیبا 2 مدل 1394 رنگ سفید شماره پلاک ایران72-598س97 
شماره موتور 8270106 شماره شاسی NAS821100F1040365 به نام سمیه پنجه پور مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**************************************************************

سند مالکیت ) برگ سبز( سواری پارس خودرو MT-BRILLIANCE H230   مدل 
1397 شماره پلاک ایران82-885ل79 شماره موتور BM15LG091832 شماره شاسی 

NAPH230AAJ1011222 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**************************************************************

کارت ماشین سواری سمند مدل 1384 شماره پلاک ایران62-652س62 شماره موتور 
12484012135 شماره شاسی 14506643 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

**************************************************************
این جانب علی خداشناس ماکلوانی مالک سواری پژو 206 مدل 1384 شماره پلاک 
ایران92-251د62 شماره موتور 3341394 شماره شاسی 19815445 به علت فقدان اسناد 
فروش خودرو تقاضای صدور رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده ام چنانچه هرکس ادعایی 
درمورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو 
واقع در کیلومتر 14 جاده مخصوص تهران-کرج ؛ شهرک پیکان شهر ساختمان سمند طبقه اول 

مراجعه نماید.بدیهی است پس از  انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد./
**************************************************************

سند مالکیت)برگ سبز(وانت پیکان مدل 1393 شماره پلاک ایران62-448ج12 شماره 
موتور 118P0086758 شماره شاسی NAAA36AA0EG683708 مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد./
**************************************************************

 آگهی مزایده عمومي مرحله دوم  شماره:  45  - 1402 
ت اول

نوب

شهرداری پارس آباد مغان در نظر دارد به استناد ماده 13 آیین نامه مالی شهرداری ها و مجوّز شماره 402/818 ش - 1402/09/21       شورای اسلامی شهر ، شش دانگ عرصه تعداد 2 قطعه زمین با كاربري مسکونی 
را از پلاك ثبتي 112/20829 اصلی واقع در شهرپارس آباد ، خیابان شهید بهشتی جنب تعمیرگاه شهرداری را از طریق مزایده عمومي به فروش رساند.

)  انجام كلیه مراحل از طریق سامانه تداركات الکترونیکی دولت انجام خواهد گرفت(.
1- واریز نقدی سپرده شركت درمزایده به شماره حساب 3100000883006 یاارائه ضمانت نامه بانکی )حداقل با اعتبارسه ماهه(

2- سپرده نفرات اوّل تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد با شخص برنده نزد شهرداری باقی خواهد ماند و در صورت انصراف هركدام و یا عدم واریزی مبلغ پیشنهادی ظرف مدت 7 روز ، سپرده آنان به نفع شهرداری 
ضبط خواهد شد. 

3- شهرداری در رد یا قبول هر یک یا كلیه پیشنهادها بنا به صرفه و صلاح شهرداری مختار است. 
4- كلیه هزینه های مربوط به نقل و انتقال سند  در دفترخانه اسناد رسمی و هزینه نشر آگهی برعهده برنده مزایده می باشد. 

5- نفر برنده موظف است ظرف مدت 7 روز وقت اداری نسبت به واریزی كل مبلغ پیشنهادی بصورت نقد و یکجا اقدام نماید و هیچگونه تهاتری از بابت طلب بستانکاری پیمانکاران و سایر اشخاص صورت نخواهد 
گرفت. 

6- به پیشنهادات مخدوش، مبهم ، مشروط، فاقد فیش سپرده و تحویل خارج از مهلت قانونی به هیچ عنوان ترتیب اثر داده نخواهد شد.
7- پیشنهاد قیمت برای هر قطعه میبایست بصورت مجزا و جداگانه ارائه گردد و به پیشنهادات تجمیعی ترتیب اثر داده نخواهد شد.

8- نحوه ارائه پیشنهاد : شركت كنندگان می بایست بعد از تکمیل مشخصات و ارائه پیشنهاد قیمت از طریق سامانه ستاد WWW.SETADIRAN.IR  سپرده و یا ضمانت نامه شركت در مزایده را در پاكت )الف( 
اسناد مزایده را در پاكت )ب( و پیشنهاد قیمت را در پاكت )ج( و هر سه پاكت را به صورت لاك شده و ممهور داخل یک پاكت بزرگ قرارداد و به دبیرخانه شهرداری تحویل داده شود. 

9- مهلت دریافت اسناد شركت در مزایده :       ازمورخه     1402/10/20  تا آخر وقت اداری مورخه    1402/10/24         
10- مهلت قبول پیشنهادها و تحویل اسناد :     از مورخه    1402/10/07   تا آخر وقت اداری مورخه   11/04 /1402

11-  بازگشایي و بررسي پیشنهادها :                در مورخه   1402/11/07  -    دفتر شهردار - ساعت 15  بعد از ظهر .
12- كلیه فراینده مزایده اعم از خرید اسناد مزایده و ارائه پیشنهاد قیمت و كسب اطلاعات و نحوه اطلاع رساني صرفاً از طریق سامانه تداركات الکترونیک دولت )ستاد( WWW.SETADIRAN.IR  امکانپذیر 

است.    
شاپور کریمی -  شهردار پارس آباد مغان  تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/21- تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/23   

مبلغ سپرده شرکت در مزایده برای هر قطعه )ریال(قیمت پایه هر قطعه )ریال(مساحتابعاد هرقطعهشماره  قطعهردیف

-/727/500/000-/16214/550/000/000 مترمربع18*9قطعه شماره 157
-/727/500/000-/14/550/000/000 162 مترمربع18*9قطعه شماره 258


